
 
 

DETERMINA LETTORE MADRELINGUA SPAGNOLO | 1 

 

DETERMINA GRADUATORIA ED INDIVIDUAZIONE 

LETTORE MADRELINGUA SPAGNOLO 
(Bando Gara Prot. n.3013 del 06/10/2017) 

 

Prot.n. 3861/4.1.i. 

Jesi, 2 novembre 2017 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il   bando per l’individuazione di un lettore Madrelingua SPAGNOLO per l’a.s. 2017/18, prot. n. 

3013/1.1.d. del 06.10.2017  ; 

VISTE le candidature pervenute nei termini, e precisamente n. 3; 

VISTO il verbale della Commissione , prot.n. 3854/4.1.p del 31/10/2017 ; 

 

DETERMINA 

 

1- La pubblicazione della seguente graduatoria: 

                              

Posizione  Nominativo  punti 

1 COBOS RUEDA MARIA JOSE’ 20 
2 BBC LANGUAGE & TRAINING 

SRL – CAVOLI ANTONELLA 

13 

3 FRANCISCO GAMBARTE  
 

4 

 

2- L’individuazione dell’esperto Lettore Spagnolo: 

 

- Prof.ssa COBOS RUEDA MARIA JOSE’ , docente interna dell’istituto per insegnamento della 

Lingua Straniera Spagnolo, nata a Siviglia il 19/05/1968 e residente a  JESI (AN) via Cialdini 8, 

c.f. CBSMJS68E59Z131Z; 

 

    3 - avverso il presente documento è ammesso reclamo entro il termine di  5 gg. dalla data di pubblicazione 

del presente atto all’albo on line dell’Istituto. Sull’eventuale reclamo il dirigente si pronuncerà entro i 15 gg 

successivi, dopodiché l’atto diventerà definitivo. 

 

Il presente atto viene pubblicato in data 03/11/2017 all’albo on line  sito web www.Cuppari.it. 

 

                                                                         Il Dirigente Scolastico  

 

                        Prof.ssa MARIA ROSELLA BITTI   

 

 

 

http://www.cuppari.it/

		2017-11-02T10:10:50+0100
	BTTMRS56B41C704S




